
PRAVIDLA ČLENSTVÍ 
Asociace ekologických zpracovatelů automobilů a vrakovišť, z.s. 

IČO: 028 70 193, se sídlem Praha 10, Kolovraty, Mírová 370/103, PSČ 103 00,  

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 59227 

(dále jen „AEZAV“) 

 

1. Žadatel bere na vědomí, že: 

a) členství v AEZAV je zcela bezplatné; 

b) s členstvím nejsou spojeny žádné zvláštní povinnosti. 

 

2. Žadatel podpisem přihlášky čelena prohlašuje, že: 

a) je fyzická osoba starší 18 let nebo je právnickou osobou působící na území ČR;  

b) jeho svéprávnost nebyla omezena v rozsahu nezbytném k výkonu práv člena AEZAV nebo 

vnitřní poměry právnické osoby, jakož ani právní řád, podle něhož byla právnická osoba 

založena nevylučuje členství v AEZAV;  

c) není členem řídících nebo kontrolních orgánů jiných zájmových skupin nebo spolků 

s podobnými nebo stejnými zájmy jako AEZAV;  

d) se před podáním přihlášky člena seznámil se stanovami AEZAV; 

e) bez výhrad souhlasí se stanovami AEZAV, jakož i cílem a účelem, za kterým byl AEZAV 

založen;  

f) všechny identifikační uvedené v přihlášce, jakož i kontaktní údaje jsou úplné a pravdivé; 

g) bere na vědomí, že členství v AEZAV vzniká dnem rozhodnutí členské schůze AEZAV;  

h) bere na vědomí, že na vznik členství v AEZAV z.s. není právní nárok. 

 

3. Žadatel podpisem přihlášky člena výslovně souhlasím, aby AEZAV shromažďoval, zpracovával a 

uchovával osobní údaje žadatele v rozsahu uvedeném v přihlášce člena, a to po dobu 3 let ode 

dne podání přihlášky, nedojde-li k přijetí za člena AEZAV anebo po celou dobu členství v AEZAV a 

dále po dobu 10 let ode dne zániku členství. AEZAV z.s. je oprávněn využít osobní údaje člena 

uvedené v  přihlášce výlučně pro svoji vnitřní potřebu, jakož i s nimi seznámit ostatní členy 

AEZAV; to neplatí, jedná-li se o oprávnění AEZAV zveřejnit tyto osobní údaje v rozsahu jejich 

zveřejnění ve veřejných rejstřících souvislosti s propagací obchodní činnosti člena nebo činnosti 

AEZAV. Žadatel dále prohlašuje, že je seznámen se svými právy vyplývajícími ze zákona  

č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, zejména z ust. § 12 a 21 tohoto zákona. Své osobní 

údaje poskytuje žadatel AEZAV dobrovolně a bezplatně. 

 

AEZAV 

 

 


